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Spieltag  Sp-Nr.
007
009
021
025
035
041
056
057
070

073
084
089
098
105
113
127
129
141
145
155
161
176
177
190
193
204
209
218
225
233

Datum Anstol3
11.08.2019 15:00
18.08.2019
25.08.2019 15:00
28.08.2019 18:30
01.09.2019 13:00
08.09.2019
15.09.2019 15:00
22.09.2019 13:00
29.09.2019 15:00

04.10.2019 18:30
13.10.2019 15:00
20.10.2019 13:00
27.10.2019 13:00
03.11.2019 14:30
10.11.2019 12:30
17.11.2019 12:30
15.03.2020

15.11.2020 12:00
04.10.2020 15:00
11.10.2020 13:00
13.04.2020

25.10.2020 13:00
01.11.2020 14:30
08.11.2020 12:00
10.05.2020 15:00
17.05.2020 13:00
19.05.2020 18:30
24.05.2020 13:00
07.06.2020 13:00
14.06.2020 15:00

Spielpaarung

TSV Kunreuth

TSV Neunkirchen I

SG Barnfels/Obertrubach
TSV Neunkirchen I

SG Stéckach |/ Ermreuth |1
TSV Neunkirchen I
SpVgg Muggendorf

TSV Neunkirchen I
SpVgg Reuth

TSV Neunkirchen I

SG Bieberbach/ Wichsenstein 2
TSV Neunkirchen I

SG Kleinsendelbach / Hetzles 2
SG DJK-TSV Pinzberg / TSV Gosberg 1
TSV Neunkirchen I

TSV Neunkirchen I
SPIELFREI

TSV Neunkirchen I

SpVgg Effeltrich

TSV Neunkirchen I
SPIELFREI

TSV Neunkirchen I

ATSV Forchheim

TSV Neunkirchen I

TSV Gréafenberg

TSV Neunkirchen I

SG Wolfsberg/Geschwand 2
TSV Neunkirchen I

TSV Neunkirchen I

SC Egloffstein

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Neunkirchen am Brand
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Erlangen/Pegnitzgrund
Liganummer: 314262

Saison: 19/20

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.
TSV Neunkirchen I 2:2
SPIELFREI
TSV Neunkirchen I 3.0
SpVgg Effeltrich 15
TSV Neunkirchen I 1:2
SPIELFREI
TSV Neunkirchen I 5:0
ATSV Forchheim 15
TSV Neunkirchen I 2.0U

0:2
TSV Gréafenberg 2:0
TSV Neunkirchen I 3:2
SG Wolfsberg/Geschwand 2 2:4
TSV Neunkirchen I 0:3
TSV Neunkirchen I 2:3
SC Egloffstein 5:0
TSV Kunreuth 3:2
TSV Neunkirchen I
SG Barnfels/Obertrubach Abse.
TSV Neunkirchen I 2:0
SG Stoéckach |/ Ermreuth |1 34
TSV Neunkirchen I
SpVgg Muggendorf Abse.
TSV Neunkirchen I Abse.
SpVgg Reuth Abse.
TSV Neunkirchen I Abse.
SG Bieberbach/ Wichsenstein 2 Abse.
TSV Neunkirchen I Abse.
SG Kleinsendelbach / Hetzles 2 Abse.
SG DJK-TSV Pinzberg / TSV Gosberg 1 Abse.
TSV Neunkirchen I Abse.
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