BAYERISCHERFUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: TSV Neunkirchen am Brand

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Erlangen/Pegnitzgrund

Liganummer: 314262 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 26. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		-	Ergeb.
_	007	11.08.2019 15:00	TSV Kunreuth	-	TSV Neunkirchen II	2:2
	009	18.08.2019	TSV Neunkirchen II	-	SPIELFREI	
	021	25.08.2019 15:00	SG Bärnfels/Obertrubach	-	TSV Neunkirchen II	3:0
	025	28.08.2019 18:30	TSV Neunkirchen II	-	SpVgg Effeltrich	1:5
	035	01.09.2019 13:00	SG Stöckach I / Ermreuth II	-	TSV Neunkirchen II	1:2
	041	08.09.2019	TSV Neunkirchen II	-	SPIELFREI	
	056	15.09.2019 15:00	SpVgg Muggendorf	-	TSV Neunkirchen II	5:0
	057	22.09.2019 13:00	TSV Neunkirchen II	-	ATSV Forchheim	1:5
	070	29.09.2019 15:00	SpVgg Reuth	-	TSV Neunkirchen II	2:0 U
						0:2
	073	04.10.2019 18:30	TSV Neunkirchen II	-	TSV Gräfenberg	2:0
	084	13.10.2019 15:00	SG Bieberbach/ Wichsenstein 2	-	TSV Neunkirchen II	3:2
	089	20.10.2019 13:00	TSV Neunkirchen II	-	SG Wolfsberg/Geschwand 2	2:4
	098	27.10.2019 13:00	SG Kleinsendelbach / Hetzles 2	-	TSV Neunkirchen II	0:3
	105	03.11.2019 14:30	SG DJK-TSV Pinzberg / TSV Gosberg 1	-	TSV Neunkirchen II	2:3
	113	10.11.2019 12:30	TSV Neunkirchen II	-	SC Egloffstein	5:0
	127	17.11.2019 12:30	TSV Neunkirchen II	-	TSV Kunreuth	3:2
	129	15.03.2020	SPIELFREI	-	TSV Neunkirchen II	
	141	15.11.2020 12:00	TSV Neunkirchen II	-	SG Bärnfels/Obertrubach	Abse.
	145	04.10.2020 15:00	SpVgg Effeltrich	-	TSV Neunkirchen II	2:0
	155	11.10.2020 13:00	TSV Neunkirchen II	-	SG Stöckach I / Ermreuth II	3:4
	161	13.04.2020	SPIELFREI	-	TSV Neunkirchen II	
	176	25.10.2020 13:00	TSV Neunkirchen II	-	SpVgg Muggendorf	Abse.
	177	01.11.2020 14:30	ATSV Forchheim	-	TSV Neunkirchen II	Abse.
	190	08.11.2020 12:00	TSV Neunkirchen II	-	SpVgg Reuth	Abse.
	193	10.05.2020 15:00	TSV Gräfenberg	-	TSV Neunkirchen II	Abse.
	204	17.05.2020 13:00	TSV Neunkirchen II	-	SG Bieberbach/ Wichsenstein 2	Abse.
	209	19.05.2020 18:30	SG Wolfsberg/Geschwand 2	-	TSV Neunkirchen II	Abse.
	218	24.05.2020 13:00	TSV Neunkirchen II	-	SG Kleinsendelbach / Hetzles 2	Abse.
	225	07.06.2020 13:00	TSV Neunkirchen II	-	SG DJK-TSV Pinzberg / TSV Gosberg 1	Abse.
	233	14.06.2020 15:00	SC Egloffstein	-	TSV Neunkirchen II	Abse.